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Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra

MX1/MX2 Fast Acerra MX Track 1,300 km
Seconda Manche 21/06/2020 15:30 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:19:26
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:25.328 +0.245 15:26:42.220 1 1:32.097 +6.374 15:35:59.192
(263) MEMOLI ALFREDO 6 1:27.283 +2.200 15:28:09.503 12 1:31.568 +5.845 15:37:30.760
1 15:20:52.877 7 1:28.079 +2.996 15:29:37.582 13 1:32.797 +7.074 15:39:03.557
2 15:22:13.556 8 1:28.289 +3.206 15:31:05.871
3 1:21.082 +0.403 15:23:34.638 9 1:29.744 +4.661 15:32:35.615 (92) GIZZI ANTONIO
4 1:21.559 +0.880 15:24:56.197 10 1:28.600 +3.517 15:34:04.215 1 15:20:56.832
5 1:21.694 +1.015 15:26:17.891 11 1:28.734 +3.651 15:35:32.949 2 1:30.152 +3.280 15:22:26.984
6 1:22.517 +1.838 15:27:40.408 12 1:28.862 +3.779 15:37:01.811 3 1:28.110 +1.238 15:23:55.094
7 1:25.047 +4.368 15:29:05.455 13 1:28.383 +3.300 15:38:30.194 4 1:29.703 +2.831 15:25:24.797
8 1:27.079 +6.400 15:30:32.534 5 15:26:51.669
9 1:25.814 +5.135 15:31:58.348 (734) GALDI ADOLFO 6 1:29.110 +2.238 15:28:20.779
10 1:26.865 +6.186 15:33:25.213 1 15:20:58.286 7 1:30.362 +3.490 15:29:51.141
11 1:26.819 +6.140 15:34:52.032 2 1:26.016 +1.628 15:22:24.302 8 1:31.583 +4.711 15:31:22.724
12 1:25.244 +4.565 15:36:17.276 3 1:24.862 +0.474 15:23:49.164 9 1:33.277 +6.405 15:32:56.001
13 1:24.992 +4.313 15:37:42.268 4 15:25:13.552 10 1:35.842 +8.970 15:34:31.843
5 1:25.237 +0.849 15:26:38.789 11 1:33.185 +6.313 15:36:05.028
(154) SCHITO JACOPO ANDREA 6 1:28.773 +4.385 15:28:07.562 12 1:33.142 +6.270 15:37:38.170
1 15:20:53.801 7 1:29.135 +4.747 15:29:36.697 13 1:32.093 +5.221 15:39:10.263
2 1:21.862 +1.309 15:22:15.663 8 1:31.849 +7.461 15:31:08.546
3 15:23:36.216 9 1:31.461 +7.073 15:32:40.007 (17) DEL DUCA SEBASTIANO
4 1:20.696 +0.143 15:24:56.912 10 1:31.685 +7.297 15:34:11.692 1 15:21:02.095
5 1:22.036 +1.483 15:26:18.948 u 1:32.100 +7.712 15:35:43.792 2 15:22:27.496
6 1:23.430 +2.877 15:27:42.378 12 1:31.115 +6.727 15:37:14.907 3 1:26.494 +1.093 15:23:53.990
7 1:25.221 +4.668 15:29:07.599 13 1:31.194 +6.806 15:38:46.101 4 1:26.002 +0.601 15:25:19.992
8 1:26.038 +5.485 15:30:33.637 5 1:25.968 +0.567 15:26:45.960
9 1:27.429 +6.876 15:32:01.066 (333) DI LUCCIA NICOLA 6 1:28.142 +2.741 15:28:14.102
10 1:26.544 +5.991 15:33:27.610 1 15:21:03.612 7 1:30.482 +5.081 15:29:44.584
11 1:26.036 +5.483 15:34:53.646 2 1:27.220 +1.595 15:22:30.832 8 1:32.123 +6.722 15:31:16.707
12 1:24.784 +4.231 15:36:18.430 3 15:23:56.457 9 1:30.994 +5.593 15:32:47.701
13 1:24.595 +4.042 15:37:43.025 4 1:27.541 +1.916 15:25:23.998 10 1:29.562 +4.161 15:34:17.263
5 1:26.461 +0.836 15:26:50.459 11 1:29.838 +4.437 15:35:47.101
(121) TRAMONTANO CIRO 6 1:28.732 +3.107 15:28:19.191 12 1:50.786 +25.385 15:37:37.887
1 15:20:59.873 7 1:29.076 +3.451 15:29:48.267 13 1:42.301 +16.900 15:39:20.188
2 1:23.954 +0.656 15:22:23.827 8 1:30.078 +4.453 15:31:18.345
3 15:23:47.125 9 1:30.417 +4.792 15:32:48.762 (719) PARIS LORENZO
4 1:23.880 +0.582 15:25:11.005 10 1:29.583 +3.958 15:34:18.345 1 15:21:05.664
5 1:24.003 +0.705 15:26:35.008 1 1:29.907 +4.282 15:35:48.252 2 1:27.632 +1.467 15:22:33.296
6 1:27.009 +3.711 15:28:02.017 12 1:30.063 +4.438 15:37:18.315 3 1:35.062 +8.897 15:24:08.358
7 1:28.115 +4.817 15:29:30.132 13 1:29.790 +4.165 15:38:48.105 4 15:25:34.523
8 1:28.186 +4.888 15:30:58.318 5 1:27.952 +1.787 15:27:02.475
9 1:28.720 +5.422 15:32:27.038 (338) CODA CARLO 6 1:29.774 +3.609 15:28:32.249
10 1:29.215 +5.917 15:33:56.253 1 15:21:03.022 7 1:31.024 +4.859 15:30:03.273
11 1:29.135 +5.837 15:35:25.388 2 1:26.172 +0.470 15:22:29.194 8 1:31.401 +5.236 15:31:34.674
12 1:29.067 +5.769 15:36:54.455 3 1:26.563 +0.861 15:23:55.757 9 1:34.467 +8.302 15:33:09.141
13 1:29.288 +5.990 15:38:23.743 4 15:25:21.459 10 1:33.388 +7.223 15:34:42.529
5 1:26.280 +0.578 15:26:47.739 1 1:31.984 +5.819 15:36:14.513
(331) BORROZZINO NICOLO' 6 1:29.776 +4.074 15:28:17.515 12 1:32.740 +6.575 15:37:47.253
1 15:21:00.533 7 1:31.753 +6.051 15:29:49.268
2 1:25.392 +1.382 15:22:25.925 8 132117 +6.415 15:31:21.385 (5) COMPAGNONE FELICE
3 15:23:49.935 9 1:31.457 +5.755 15:32:52.842 1 15:21:04.940
4 1:25.395 +1.385 15:25:15.330 10 1:30.715 +5.013 15:34:23.557 2 1:26.505 +1.106 15:22:31.445
5 1:24.990 +0.980 15:26:40.320 11 1:30.574 +4.872 15:35:54.131 3 1:25.861 +0.462 15:23:57.306
6 1:28.434 +4.424 15:28:08.754 12 1:31.399 +5.697 15:37:25.530 4 15:25:22.705
7 1:27.383 +3.373 15:29:36.137 13 1:31.418 +5.716 15:38:56.948 5 1:25.492 +0.093 15:26:48.197
8 1:28.908 +4.898 15:31:05.045 6 1:33.138 +7.739 15:28:21.335
9 1:29.092 +5.082 15:32:34.137 (433) BORROZZINO GIUSEPPE 7 1:36.987 +11.588 15:29:58.322
10 1:28.849 +4.839 15:34:02.986 1 15:21:08.613 8 1:34.636 +9.237 15:31:32.958
11 1:28.727 +4.717 15:35:31.713 2 1:26.350 +0.627 15:22:34.963 9 1:32.396 +6.997 15:33:05.354
12 1:28.633 +4.623 15:37:00.346 3 1:25.859 +0.136 15:24:00.822 10 1:31.610 +6.211 15:34:36.964
13 1:28.258 +4.248  15:38:28.604 4 15:25:26.545 1 1:35.105 +9.706  15:36:12.069
5 1:27.234 +1.511 15:26:53.779 12 1:57.969 +32.570 15:38:10.038
(35) GIORDANO ANTONIO 6 1:30.610 +4.887 15:28:24.389
1 15:20:58.964 7 1:31.865 +6.142 15:29:56.254 (751) MORGERA CIRO
2 1:27.567 +2.484 15:22:26.531 8 1:29.986 +4.263 15:31:26.240 1 15:21:09.626
3 15:23:51.614 9 1:30.102 +4.379 15:32:56.342 2 1:31.316 +1.056 15:22:40.942
4 1:25.278 +0.195 15:25:16.892 10 1:30.753 +5.030 15:34:27.095 3 15:24:11.202
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Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra
] —
MX1/MX2 Fast Acerra MX Track 1,300 km
Seconda Manche 21/06/2020 15:30 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:19:26
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:30.954 +0.694 15:25:42.156 2 1:32.002 +3.450 15:22:38.475
5 1:32.726 +2.466 15:27:14.882 3 15:24:07.027
6 1:34.585 +4.325 15:28:49.467 4 1:29.321 +0.769 15:25:36.348
7 1:35.499 +5.239 15:30:24.966 5 1:30.321 +1.769 15:27:06.669
8 1:36.206 +5.946 15:32:01.172 6 1:35.401 +6.849 15:28:42.070
9 1:35.355 +5.095 15:33:36.527 7 4:28.573 +3:00.021 15:33:10.643
10 1:33.238 +2.978 15:35:09.765 8 1:44.273 +15.721 15:34:54.916
11 1:33.168 +2.908 15:36:42.933 9 1:40.388 +11.836 15:36:35.304
12 1:36.571 +6.311 15:38:19.504 10 1:37.756 +9.204 15:38:13.060
(321) CODA LUCA
1 15:21:04.535
2 15:22:34.627
3 1:31.045 +0.953 15:24:05.672
4 1:32.212 +2.120 15:25:37.884
5 1:32.334 +2.242 15:27:10.218
6 1:37.172 +7.080 15:28:47.390
7 1:36.041 +5.949 15:30:23.431
8 1:37.063 +6.971 15:32:00.494
9 1:37.091 +6.999 15:33:37.585
10 1:35.599 +5.507 15:35:13.184
1 1:35.510 +5.418 15:36:48.694
12 1:35.994 +5.902 15:38:24.688
(738) FASCELLI FABRIZIO
1 15:21:07.782
2 1:31.339 +0.689 15:22:39.121
3 1:30.963 +0.313 15:24:10.084
4 1:31.227 +0.577 15:25:41.311
5 15:27:11.961
6 1:35.556 +4.906 15:28:47.517
7 1:38.746 +8.096 15:30:26.263
8 1:39.422 +8.772 15:32:05.685
9 1:36.093 +5.443 15:33:41.778
10 1:35.383 +4.733 15:35:17.161
1 1:47.066 +16.416 15:37:04.227
12 1:48.555 +17.905 15:38:52.782
(214) SALONE DANIELE
1 15:21:03.573
2 1:27.690 +0.990 15:22:31.263
3 15:23:57.963
4 1:28.222 +1.522 15:25:26.185
5 1:30.406 +3.706 15:26:56.591
6 1:51.298 +24.598 15:28:47.889
7 1:44.309 +17.609 15:30:32.198
8 1:44.453 +17.753 15:32:16.651
9 1:41.386 +14.686 15:33:58.037
10 1:40.978 +14.278 15:35:39.015
1 1:53.677 +26.977 15:37:32.692
12 1:38.037 +11.337 15:39:10.729
(2) SANDULLI STEFANO PIO
1 15:21:27.665
2 1:27.187 +1.297 15:22:54.852
3 15:24:20.742
4 1:25.911 +0.021 15:25:46.653
5 1:28.397 +2.507 15:27:15.050
6 1:31.177 +5.287 15:28:46.227
7 1:31.934 +6.044 15:30:18.161
8 1:33.728 +7.838 15:31:51.889
9 1:40.647 +14.757 15:33:32.536
10 4:13.300 +2:47.410 15:37:45.836
(312) BORREDON ACHILLE
1 15:21:06.473

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
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